
Genbrugsvejledere søges til AffaldPlus
genbrugspladser

Har du lyst til at gøre en forskel for miljøet og give vores kunder en god oplevelse på
genbrugspladsen? Så har vi jobbet til dig.

Du vil blive en del af genbrugsafdelingens team 3, som består af ca. 40 genbrugsvejledere, som
har deres daglige gang i den friske luft. Som genbrugsvejleder i AffaldPlus får du en vigtig rolle i at
vejlede vores kunder i korrekt affaldssortering, spotte genbrugsguld og sikre optimal
genanvendelse – til gavn for både miljøet og vores kunder. Du skal bl.a. løse følgende opgaver:

Vejlede kunderne i korrekt affaldssortering med fokus på genbrug og genanvendelse●

Sikre, at alle genbrugelige effekter bliver indsamlet til vores genbrugsbutikker●

Sikre, at pladsen altid er klar til at modtage dagens kunder●

Sortere farligt affald og håndtere maskiner og materiel●

Sørge for vedligeholdelse af materiel og pladsen, og at pladserne altid er pæne og ryddelige.●

Bestille tømning af containere og andet administrativt arbejde.●

Din primære arbejdsplads vil være på Herlufmagle Genbrugsplads, men det kan være nødvendigt
også at dække ind for kolleger på Ringsted, Sorø, Dianalund, Haslev og Rønnede genbrugsplads.
Du arbejder 37 timer i gennemsnit pr. uge med faste vagter hver anden weekend. Arbejdstiderne
ligger i tidsrummet kl. 09.00-17.00 

Om dig
Vi forventer af dig, at du kan tage initiativ og trives med udendørs arbejde. Du skal have lyst til at
møde og tale med mange forskellige mennesker hver dag, og du sætter en ære i at levere en god
service. Vi sørger selvfølgelig, for at du bliver klædt godt på til at kunne varetage jobbet.
Det er et krav, at du har kørekort, min. kategori B. Du må meget gerne have truckkort, men det er
ikke et krav. Du skal dog have lyst til at erhverve det og lære at køre rendegraver, hvis ikke du kan
det i forvejen.
Derudover lægger vi vægt på, at du:

er serviceminded og udadvendt, har flair for god kundeservice og erfaring med direkte

kundeservice fx fra butik, genbrugsplads eller lignende

●

synes, at affaldssortering og genbrug er vigtig, og du gerne vil gerne gøre en forskel●

er en god kollega, der har let ved at arbejde sammen med andre og bevarer dit gode humør

og energi, også når der er travlt - og når det regner!

●

har lyst til at lære nyt, og til at deltage i relevante kurser, bl.a. håndtering af farligt affald●

kan arbejde selvstændigt og ikke er bange for nye udfordringer●

er initiativrig og har teknisk snilde samt IT-kundskab på brugerniveau

 

●

Hvorfor skal du vælge os?
Du er vigtig for os. Derfor skal der være plads til både AffaldPlus, familie og fritid – uanset hvor du
er i livet. Det betyder helt konkret, at vi har omsorgsdage og seniordage, og vi finder altid løsninger,
når livet rammer.
Vi følger KL/3F Overenskomst og tilbyder desuden bl.a. sundhedsforsikring. Lønniveauet er ca.
25000.- kr./måned + tillæg og pension.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder, Maj-Britt Larsen på
tlf.9243 9737.
Vi modtager kun ansøgninger via linket, og vi skal have din ansøgning hurtigst muligt og senest
den 4. juli 2025 klokken 12:00. Samtaler finder sted 18. juli, og vi ønsker stillingen besat hurtigst
muligt. 

Lidt om AffaldPlus
I AffaldPlus vægter vi det sociale meget højt, og der er blandt andet via vores Personaleforening rig
mulighed for at deltage i en bred vifte af aktiviteter sammen med gode kolleger. Sundhed har også
høj prioritet, og du har som medarbejder adgang til fitnessfaciliteter og sundhedsforsikring.

Læs mere om AffaldPlus her
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Kontaktperson:
Maj-Britt Larsen

Stillingstype:
Fuldtid
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